
Smlouva o výpůjčce movitého majetku a jeho užívání
č. 26/4/2021

uzavřená v souladu s ustanovením § 2193 o násl. zákona č. 89'20I2 Sb.. občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany:
1.
Statutární město Most
zastoupené: 
sídlo:
IČO:
DIČ:
Půjčitel je registrován jako plátce DPH od 1. 4. 2009 
bankovní spojení:
(dále jen „půjČiter)

Mgr. Janem Paparegou, primátorem 
434 01 Most, Radničm' 1/2 
00266094 
CZ00266094

česká spontelna, a.s., č. ú.: 19-1041368359/0800

a

2.
Zdraví pro Most, spolek
zastoupený:
(na základě členské chůze spolku ze dne 10. 5. 2017) 
sídlo:
IČO:
(dále jen ,,vypůjčitel“)

Ing. Ivanem Dlouhým, předsedou spolku

Kostelní 435, 434 01 Most - Starý Most 
22844261

a dále

3.
Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem, příspěvková organizace
zastoupený: 
sídlo:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
e-mail:
ID datové schránky: nf5j9jn 
(dále jen „Zdravotní ústav“)

Ing. Eduardem Ježo, ředitelem 
Moskevská 15, 400 01 Ústí nad Labem 
71009361
CZ71009361
Česká národní banka, č. ú.: 10006-41936411/0710
podatelna@zuusti.cz

a

4.
Jena Hájková 
nar.: 
bytem:
(dále jen „Dotčená osoba“)

uzavřely tuto smlouvu o výpůjčce movitého majetku a jeho užívání

1953
434 01 Most

Stránka 1 z 5



Preambule
Půjčitei je vlastníkem hlukoměru CUBE SMART NOISE MONITORING TERMINÁL vč. 
příslušenství (dále jen ,,hlukoměť‘), jehož přesná specifikace je obsažena v příloze č. 1 této 
smlouvy. Půjčitei a Vypůjčitel, mají zájem na měření hluku v městské části Souš v Mostě trpící 
hlukovým zatížením. Půjčitei a vypůjčitel mají zájem na tom, aby Zdravotní ústav (jakožto 
držitel osvědčení o akreditaci ve smyslu ustanovení § 32a zákona č. 258/2000 Sb. zákona o 
ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů, potažmo dle ustanovení § 
83c téhož právního předpisu) zajišťoval měření hluku v dané lokalitě a poskytoval jim výsledky 
těchto měření. Zdravotní ústav se za úplatu zavazuje provádět vyhodnocení naměřených dat 
z hlukoměru a výsledek porovnat s měřením prováděn}^ v rámci státního zdravotního dozoru 
objednávaného KHS Ústeckého kraje. Pro účely shora uvedených měření Dotčená osoba 
souhlasí s bezplatným umístněním hlukoměru na rodinném domě v jejím vlastnictví a taktéž s 
jeho následným bezplatným užíváním za podmínek sjednaných touto smlouvou. S ohledem k 
výše uvedenému se smluvní strany dohodly na následujícím:

ČI.I
Předmět smlouvy

1. Půjčitei touto smlouvou přenechává vypůjčiteli hlukoměr k bezplatnému užívání za účelem 
provádění měření hluku a vypůjčitel jej do užívání bez výhrad přijímá.
2. Vypůjčitel je oprávněn hlukoměr užívat pouze způsobem, který odpovídá sjednanému účelu 
výpůjčky.
3. Vypůjčitel se zavazuje zajistit prostřednictvím odborně způsobilé osoby instalaci, jakož i 
kalibraci vypůjčeného hlukoměru v objektu rodinného domu  který je součástí 
pozemku apsaného v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro 
Ústecký kraj. Katastrálním pracovištěm Most na listu vlastnictví 

 v obci Most, dále jen "rodinný dům"), jež se 
současně nachází v lokaci vhodné k provádění měření hluku. Dotčená osoba, jakožto vlastník 
rodinného domu, tímto dává výslovný souhlas k bezplatné instalaci hlukoměru v tomto objektu. 
Vypůjčitel a Dotčená osoba se dále zavazují, že umožní užívání hlukoměru ze strany 
Zdravotního ústavu a s tím spojený přístup k hlukoměru v době určené Zdravotním ústavem 
nebo půjčitelem. Vypůjčitel a Dotčená osoba berou na vědomí, že jedno měření trvá 8 hodin, 
přičemž do této doby nejsou započítány nezbytně nutné přípravné práce před a po měření.

ČI. II
Trvání smlouvy

1. Výpůjční vztah se sjednává na dobu neurčitou.
2. Tuto smlouvu lze ukončit:
a) dohodou,
b) výpovědí.
3. Výpovědní lhůta je tříměsíční a počíná běžet prvního dne měsíce následujícího po měsíci, 
v němž byla výpověď doručena druhé straně. Pokud půjčitei vypoví smlouvu pro porušení 
povinnosti vypůjčitele, je výpovědní lhůta jednoměsíční a počíná rovněž běžet prvního dne 
měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena druhé straně.
4. Vypůjčitel má také právo vrátit hlukoměr předčasně. Kdyby však z toho vznikly půjčiteli 
obtíže, nemůže hlukoměr vrátit bez jeho souhlasu. Půjčitei má také právo domáhat se 
předčasného vrácení hlukoměru, tedy okamžitého vrácení bez výpovědi smlouvy, bude-li 
hlukoměr nevyhnutelně potřebovat dříve z důvodu, který nemohl při uzavření smlouvy 
předvídat.

ČI. III

Stránka 2 z 5



r Práva a povinností smluvních stran
1. Vypůjčitel a Dotčená osoba se zavazují, že hlukoměr bude umístěn pouze na místě rodinného 
domu (viz. čl. I. odst. 3) a nebude s ním dále nijak manipulováno. Vypůjčitel a Dotčená osoba 
umožní půjčiteli i Zdravotnímu ústavu přístup k hlukoměru kdykoliv na základě předchozí 
telefonické žádosti (  Půjčitel a Zdravotní ústav se 
zavazují, že takto budou vypůjčitele kontaktovat s předstihem minimálně 7 dní.
2. Půjčitel prohlašuje, že má pro případ vzniku škody na hlukoměru sjednané pojištění na 
odcizení, vandalismus a živelné pojištění. Dotčená osoba se zavazuje neprodleně informovat 
půjčitele o jakékoliv škodě, která na hlukoměru vznikne.
3. Předání a instalace (vč. zapojení do elektrické sítě a kalibrace) hlukoměru proběhne za účasti 
zástujjce půjčitele, za účasti zástupce vypůjčitele, zástupce Zdravotního ústavu a Dotčené osoby 
dne..^^ř...v.^2Z'..na adrese rodinného domu Dotčené osoby. V rámci tohoto předání bude 
provedena prohlídka hlukoměru a následně se sepíše Předávací protokol o předání/převzetí 
hlukoměru, který podepíší všechny smluvní strany. Dále se smluvní strany dohodly, že 
hlukoměr bude umístěn v uzamykatelné schránce. Klíče od této schránky má k dispozici pouze 
půjčitel a Zdravotní ústav.
4. Vypůjčitel, Zdravotní ústav ani Dotčená osoba nejsou bez předchozího písemného souhlasu 
půjčitele oprávněni umožnit užívání hlukoměru dalšímu subjektu, ani jej jakkoli právně zatížit.
5. Půjčitel souhlasí s tím, aby Zdravotní ústav v rámci jednorázových měření prováděl nezbytná 
nastavení hlukoměru tak, aby měření mohla proběhnout v souladu s platnou legislativou. To 
znamená, že Zdravotní ústav je oprávněn provádět kalibraci hlukoměru a další potřebná 
nastavení hlukoměru, a to vše v souladu s návodem pro obsluhu hlukoměru.
6. Vypůjčitel se zavazuje vrátit ke dni skončení této smlouvy hlukoměr ve stavu, v jakém jej 
převzal a způsobilý k užívání (způsobem, jakým byl užíván do doby, než došlo k započetí 
smluvního vztahu dle této smlouvy) s přihlédnutím k běžnému opotřebení.
7. Nepředá-li vypůjčitel půjčiteli hlukoměr ve shora sjednaném stavu, je půjčitel oprávněn, i 
bez předchozí výzvy, hlukoměr uvést do takového stavu na náklady vypůjčitele. Nebude-li to 
možné, nahradí vypůjčitel půjčiteli pořizovací cenu hlukoměru.
8. Smluvní strany se dohodly, že případné náklady za běžnou údržbu nese půjčitel.
9. Zdravotm' ústav se zavazuje porovnávat výsledky měření z hlukoměru CUBE SMART 
NOISE MONITORING TERMINÁL s výsledky, které budou naměřeny na základě 
objednávek KHS, jejichž nedílnou součástí bude souhlas KHS k tomuto porovnání. Výsledky 
tohoto porovnání budou poskytnuty půjčiteli a vypůjčiteli.
10. Smluvní strany se dohodly, že náklady spojené s prováděnými měřeními hlukoměrem 
CUBE SMART NOISE MONITORING TERMINÁL a hodnocením výsledků ponese půjčitel. 
Výše nákladů bude účtována v souladu s platným ceníkem Zdravotního ústavu, který je 
přílohou č. 3 této smlouvy. Smluvní strany se dále dohodly, že bude provedeno maximálně 12 
měření v období jednoho roku.
11. Vypůjčitel a Dotčená osoba prohlašuj í, že instalací hlukoměru se tento nestane součástí výše 
uvedené nemovitosti. Pokud dojde vlivem okolností k tomu, že se hlukoměr součástí 
nemovitosti stane, vypůjčitel a Dotčená osoba se zavazují, že umožní demontáž předmětného 
hlukoměru z rodinného domu a opětovné nabytí vlastnického práva k němu ze strany půjčitele; 
v opačném případě jsou vypůjčitel a Dotčená osoba povinni poskytnou půjčiteli finanční 
náhradu ve výši pořizovací hodnoty hlukoměru.
12. Za škodu vzniklou na hlukoměru úmyslně či z nedbalosti, ať již je způsobena konámm či 
nekonáním, odpovídá ten, kdo konat měl a nekonal, popřípadě, ten, kdo jednal.

Stránka 3 z 5



1IV.
Závěrečná ustanovení

1. Sjednává se, že smluvní strany považují povinnost doručit písemnost do vlastních rukou za 
splněnou i v případě, že adresát zásilku, odeslanou na jeho v této smlouvě uvedenou 
či naposledy písemně oznámenou adresu pro doručovám', odmítne převzít, její doručení zmaří 
nebo si ji v odběrní lhůtě nevyzvedne, a to desátým dnem ode dne vypravení písemnosti.
2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby smlouva byla vedena v evidenci smluv vedené 
statutárním městem Most a Zdravotním ústavem, které budou přístupné dle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a které obsahují údaje 
o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího 
uzavření. Údaji o smluvních stranách se u fyzických osob rozumí zejména údaj ojménu, 
příjmení, datu narození a místě trvalého pobytu.
3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. a zveřejnění 
bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.
4. V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neúčinné, zůstávají ostatní 
ustanovem' této smlouvy účinná. Smluvní strany se zavazují nahradit neúčinné ustanovení této 
smlouvy ustanovením jiným, účinným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe 
obsahu a smyslu ustanovení původního, neúčinného. Smluvní strany sjednávají, že veškeré 
spory z této smlouvy budou řešit primárně dohodou.
5. Nestanoví-li tato smlouva jinak, řídí se práva a povinnosti obou smluvm'ch stran zejména 
zák. č. 89/2012 Sb., Občanským zákoníkem, v platném znění, a dalšími obecně závaznými 
právm'mi předpisy.
6. Tato smlouva se uzavírá na základě a v souladu s usnesením Rady města Mostu č. 
RmM/2969/50/2021 ze dne 19. 8. 2021. Usnesení je přílohou č. 4 této smlouvy.
7. Smluvní strany po řádném přečtení této smlouvy a seznámení se s jejím obsahem prohlašují, 
že je jim znám její smysl a účel, že tato odpovídá projevu jejich vůle a že k ní přistupují 
svobodně a vážně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.
8. Tato smlouva byla vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá 
smluvní strana. Přílohy č. 1, č. 2, č. 3 a č. 4 jsou její nedílnou součástí. Jakákoliv změna této 
smlouvy je neplatná, pokud nemá písemnou formu v podobě číslovaného dodatku.
9. Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v souladu s tímto zákonem uveřejní 
půjčitel, a to nejpozději do 30 pracovních dnů od podpisu smlouvy. V případě nesplnění tohoto 
ujednání může uveřejnit smlouvu v registru vypůjčitel či Zdravotní ústav.
10. Po uveřejnění v registru smluv obdrží vypůjčitel, Zdravotní ústav a Dotčená osoba do 
datové schránky/e-mailem potvrzení od správce registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata, 
je ve formátu .pdf, označeno uznávanou elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným 
Časovým razítkem. Smluvní strany se dohodly, že vypůjčitel. Zdravotní ústav ani Dotčená osoba 
nebude, kromě potvrzení o uveřejnění smlouvy v registru smluv od správce registru smluv, 
nijak dále o této skutečnosti informována.

11. Při nakládání s osobními údaji se smluvní strany řídí Nařízením Evropského parlamentu 
a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti 
se zpracováním osobm'ch údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES

Stránka 4 z 5



r (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních 
údajů ve znění pozdějších předpisů.
12. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu všemi smluvními stranami. Smluvní 
strany prohlašují, že k instalaci hlukoměru (dle ust. 3. čl. III této smlouvy) sice dojde po 
podepsání této smlouvy, avšak před nabytím její účinnosti, ke které dojde až okamžikem jejího 
uveřejněm' v registru smluv a to dle ust. 9. čl. IV smlouvy.

13. Přílohy smlouvy:
č. 1 - Technická specifikace hlukoměru
č. 2 - Zápis z členské schůze spolku Zdraví pro Most ze dne 10. 5. 2017 
č. 3 - Usnesení Rady města Mostu č. RmM/2969/50/2021 ze dne 19. 8. 2021

V Mostě dne: V Mostě dne: 2 a os. íunz z -09- Z0Z1

Mgr. Jan Paparega, primátor 
půjčitel

spolek Zdraví pro Most 
Ing. Ivan Dlouhý 

předseda

1 5. 10. 2021
27. 09. 2021V Mostě dne: V Ústí nad Labem dne:

—zdravotní ústav—
se sídlem v Ústi nad Labem 

Moskevská 15, 400 01 Ústí nad Labem 
IČ 71009361 WČ a7l009361

>601

za Zdravotní úst^ se sídlem v Ústí nad Labem 
Ing. MÍiard Ježo, ředitel

Jena Hájková 
Dotčená osoba

Stránka 5 z 5



i-Technická specifikace hiukoméru

[ r
Příloha č. 1

KsPopisTyp

CUBE Smart Noise Monitoring Terminál delívered ín a box including;
• CUBELoggerWIFi/3G device
- OMKOl External Unit including :

PRE22 preampltfier, Windscreen, Acoustic nose cone,
1/2' prepolarlzed condenser microphone, type 6RAS 40CD

- European mains charger block, non lockable connector
- Mini USB cabie
- 2G6 Class 6 SD memory card
- CD-ROM including User manual and getting start
• Metrological documents
- Logger; Overall values setup, acquisition & storage
- Advanced indicators : Sliding Leq, Slídíng Ln & dose : setup, acquisition & 
storage
• Push data ; data publication from CUBE to 1 or 2 data servers

1CUB30060001

RAL 135-lOM -10 m cabie LEMO 7 pin for PRE22 1CS01196000A2

Uzamykatelný box se zdrojem a záložní Aku 12V /7,2Ah na 2 dny chodu 1BOX3

NabQeika AKU 12V Optimáte 1 a prodlužovacim kabelem 7m 1Nabíječka4

Callbrattr CAL21, type 1,94dB, 1000 Hz, PTB approved wfth adapter ring for 1/2"
mlcrophone

1CAL3009000S

dBTrait Acoustic Expert: Acoustk data expert management software for DUO. 
FUSION, CUBE, Ikense for more PCs

1SSN80030006

) Bankovní spečeni; UnlCredR Baidc. č.ú.: 82172024/2700 
Tel.: *420 S41 633 670, fax: *420 S41 212 413 

Firma Je zapsána v obchodním rejstřllcu u KS Brno, odd8 C. vložka 22049

y TR kwtruRientt tpel. s r. o., Kftžikova 70. Brno 612 00, Česká repubMca 
.ftidlo spoleCnosTl: KamenKhova 28, Brno 616 00, Česká republika 
/ IČO: 155 307 79, CMČ C2 155 307 79



nPřflohač.2 j

: [tI zdraví pro most
Kostelní 435 
434 01 Most 
IČ: 22g4426l

Zápis z členské schůze Č. 1/2017 ze dne 10. května 2017

Prafnun jcdaiai:
J. Návrh B schváleni programu schůze
2. Zpráva o činnosti spolku za rok 2016
3. Plán činnosti spolku a informace o plánovaných aldivitách pro rok 2017
4. Zpráva finančním hospodařeni qx>Iku za rok 2016
5. Změna stanov
6. Odstoupení stávající [Msedkyné spolku a volba nového předsedy spolku
7. EMskuse a závěr

1. Zahájení, členkou schůzi zapsaného spolku Zdraví pro Most zahájila v motehi l^irbo 
předsedkyně spolku paní 17:00 hodin. Konstatovala, že zasedání bylo 
řádně svoláno a členská schůze dle prezenční listiny je usnááeniscbopná. Navrhla jako 
ověřovatele zápisu pana oučasiě předložila návrh programu 
zasedání. Poté bylo přikročeno k hlasování.

Usaeseal č. 1/2017: Členská schůze schvaluje aavržeuý pn^ran zaa^ámí a jako 
ověřovaCde zápisu schvaluje pana 

Usnesení bylo přijato.

2. Předsedkyně spolku seznámila přítomné členy s aktivitami a činností, které spolek 
realizoval v roce 2016. Zejména se jednalo o aktivní účast členů spolku na zasedáních 
Zastupitelstva mě^ Mostu, zasílání podnětů na KHS - opětovně bylo provedeno měření 
hluku, do dnešního dne pitá>íhá správní řízeni s Autodromem Most, a^., kde dochází 
k řadě obstrukčních jedniúií. Dále byla realizována úspěšná podpisová akce k petici za 
vydání protihlukové vyhláflcy. Byly múizoyiny opakované schůzky s úMníky, 
pM^víteli města, poslanci, seoátoikou. Probíhala komunikace s médii (ČT, TV 
Barrwdov, Čedq^ rozhlas...). Za aktivního přispění spolku byla vydána obecrWl závazná 
vyhláSca o regulaci hluku v Souši.

Usucseuí Č. 2/2017: Čleaská schůze schvaluje zprávu o čiauosti spolku za rok 2016.
l

Usneseni bylo přijato.
v:

1/



3. Předscdkyné spolku seznámila přítomné členy s aktivitami a činností, které spolek chce 
realizovat v roce 2017. Spolďc se zasloužil o to, že statutárním mést cm Most bude 
zakoupen hlukomér, uskutei^í se další plánované schůzky na ministerstvech a příslušných 
úřadech státní správy a samo^ávy. Nadále probíhají jednání se stavebním úřadem. Bude 
se prohlubovat další spolupráce se sdélovacími prostředky. Budou se opakované iniciovat 
další méření hluku. Budou se o^anízovat prc^estní akce. Spolek f^piavuje podání 
podnétu ombudsmanovi cáiledné laxního vymáhání práva ze strany orgánu ďátní správy a 
samosprávy. Dále členové spolku navrhují podání Žaloby na Autodrmn Most, a.s.

Usiescií l. 3/2017: Čleaská schůze acbvalMje plán éUinosti a aktivit spolka aa rok
2017.

Usnesení bylo přijato.

4. Předsedkyné ^Iku podala podrobnou zprávu o hospodaření spolku, kde uvedla. Že bylo 
podáno daAové přiznání. Současné informovala všechny členy spolku, le kdokoliv z Členů 
spolku může nahlédnout do hospodaření spolku, jakož i provést kontrolu transparoitnfho 
účtu spolku.

Usnesení i. 4/2017: Členská schůze schvninje zprávn o finančním hospodaření 
spolka za rok 2016.

Usneseni bylo přijato.

5. Předsedkyné spolku představila znéní upravených stanov spolku, upozornila na hlavni 
zmény. Po diskusí bylo navrženo nové stanovy přijmout ve aiéní, jak byly Čloisl^ schůzí 
předloženy.

Usneseni é. 5/2017: Členská schůze schvninje předložený návi% nm^^ stanov 
spolka.

Kcmstatuje se, že usneseni bylo přijato.

6. Paní f^sedkyné informovala čloiy ^Iku, že ke dni 31.5. 2017 odstupuje z funkce 
předsedkyné spolku. Po diskuzí členů spolku byl na předsedu spolku navržen

Usnesení é. 6/2017: Členská schůze bere nn vědomi odstonpcnf z fhakM stávajid 
předsedkyně spolkn paní e dni 3U. 2017.

Usneseni bylo přijato.

Usnesení é. 7/2017: Členská schůze zvolUn předacdon spolkn ptM 
n to počínaje dnem 1.6.2017.

Usneseni bylo přijato.

7. Nové zvolený předseda spolku podékoval za důvéni, kterou mu élenové spolku projevili, 
když jej zvolili do fun^ stttutámflto zástupce spolku. V diskud vystoupilí élenové 
spolku s kritikou nedodrženi obecné závazné vyhlášky ze strany Autodromu Most, a.s.. 
proto bylo všeobecné přijato řešení, aby každý člen spolku a nejen tento v pfípadé, že 
z]'.Su rt^fMČ.Mv hluk v dobé klidu, nechť učiní oznámení na Mésiskou policii v Mosté,/

7



1která ftfestupdc zadokumentuje a předá příslušnému správnímu orgánu k inojednání. 
Členové spolku kritizovali neuskuteénéné stále opakované sliby autodromu > protihlukové 
stény, výsadba zelené tttd. Byly rt^ány přihlášky pro nové zájemce spolku. Odstupující 

předsedkyné spolku a nové nastoupivší předseda spolku podivovali přítomným za účast. 
Členská schůze byla ukončena v 18:45 hodin.

VMostédne I9.kvétna2017

i*

Zapsala: ..

! I
Ovéřil: 
1

Ií>



Příloha č. 3

Výpis z usnesení

ze schůze Rady města Mostu konané dne 19. srpna 2021 v zasedací místnosti č. dv. 101
budovy Magistrátu města Mostu

Usnesení c. RmM/2969/50/2021

Rada města

A/ schvaluje revokací usnesení RmM c. RmM/1845/29/2020/B ze dne 11. 6. 2020
(RmM schválila uzavření Smlouvy o výpůjčce movitého majetku ajeho užívání, kterou statutární město 
Most, IČO: 00266094 (půjčitel) půjčuje spolku Zdraví pro Most, IČO: 22844261 (vypůjčitel), stanici na 
měření hluku CUBE SMART NOISE MONITORING TERMINÁL vč. příslušenství a zároveň na 
základě této smlouvy umožňuje užívání této stanice Zdravotnímu ústavu se sídlem v Ústí nad Labem, 
příspěvkové organizaci, IČO: 71009361, ke dni 13.6.2020. Smluvní strany souhlasí s umístěním stanice 
na objektu rodinného domu

(dotčená osoba). Důvodem revokace usnesení je odstoupení In od smlouvy).

B/ schvaluje
uzavření Smlouvy o výpůjčce movitého majetku ajeho užívání, kterou statutární město Most,
IČO: 00266094 (půjčitel) půjčuje spolku Zdraví pro Most, IČO: 22844261 (vypůjčitel), stanici na 
měření hluku CUBE SMART NOISE MONITORING TERMINÁL vč. příslušenství a zároveň na 
základě této smlouvy umožňuje užívání této stanice Zdravotnímu ústavu se sídlem v Ústí nad Labem, 
příspěvkové organizaci, IČO: 71009361. Smluvní strany souhlasí s umístěním stanice na nemovitosti 
Jeny Hájkové, a adrese Most, u (dotčená osoba).

zdrž. -1proti - 0Hlasování č.: 24 pro - 8



MmM Z 01 077

KRYCÍ LIST SMLOUVY Č. 26/4/2021

Datum

Zpracoval/a/i/y:

- 7. 09. 2021Vedoucí odboru:

■ 7. 09. 2021Správce rozpočtu:

□dotace EU apod. Dpodmíněná pohledávka 
□podpora de minimis □veřejná podpora - b

Za OF posoudil/a:

AK - právné posoudil/a:
Uveřejnění v re
Anonymizovat 

ZaVM: > 1 -09-
Schváleno v: □ PPM / □ R

Datum uveřejnění smlouvy:

ID smlouvy z registru smluv:

IF^OI_077A platí od: 1.12.2019 Stránka 1 z i


